訃     報
夫 木林靖治 儀 令和 6 年 2 月 2 日

永眠致しました（ 67 才 ）

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

なお葬儀並びに告別式は下記の通り執り行います

―  記  ―

日    時

 通夜     2 月 7 日（水）

            18 時 00 分 ～ 19 時 00 分

 葬儀・告別式 2 月 8 日（木）

  11 時 30 分 ～ 13 時 00 分

場    所  東明寺 正覚殿

住    所  埼玉県和光市白子 3-14-13

喪  主  木林万里 （ 妻 ）

なお 供花などのお問い合わせは 下記あてにお願いします

株式会社 蒼礼社（そうれいしゃ） 【 9:00～17:00 】

ＴＥＬ：0120-418-918 / ＦＡＸ：050-3730-8060